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1. 2023년 제4분기 결산 요약 (사용 시기 : 2023.09.01. ~ 2023.12.21.)

 가. 세입내역 요약

구분 내역 세부내역 금액(원) 비고

100 학생회비
110 하반기 학생회비 111 하반기 학생회비 8,636,850

120 미지급 학생회비 121 미지급 학생회비 0

200 이월금 210 총학생회 이월금 211 총학생회 이월금 11,739,547

300 사업수익 310 기업후원금 311 기업후원금 100,000

400 기타수익
410 예금이자 411 예금이자 3,996

420 체크할인 421 체크할인 0

합  계 20,480,393

 나. 세출내역 요약

사업분야 세부 사업분야 비목 금액(원) 예산대비 증감비율

500 운영비
510 집행기구 운영비

511 교통비 378,480 21.40%

512 기타비 111,700 24.82%

513 임차비 180,000 44.11%

514 비품비 46,500 11.63%

515 인쇄비 273,000 44.68%

520 의결기구 운영비 521 기타비 0 0%

600
정기

사업비

610
예산자치제

(재정사무국)
611 지원비 1,012,898 84.40%

620
학생복지사업

(학생복지국)
621 기타비 0 0%

700
비정기

사업비

710
제휴 및 취업 지원

(대외협력국)

711 상품비 591,620 49.09%

712 기타비 1,485,000 100%

720
학생 복지 지원

(학생복지국)

721 비품비 339,860 88.27%

722 상품비 0 0%



2. 2023년 제4분기 사업분야별 세출 세부내역 결산

 가. 운영비(500)

세부 사업분야 비목 세부내역 금액(원) 비고

510 집행기구 운영비 511 교통비

회장단 및

중앙집행위원회

예비교통비

257,880

1. 축구 단체관람

택시(부산대~경기장) 29,000원

2. 업무 협의

택시(부산대역~사직구장) 9,300원

3. 플로깅 사전 답사

주차 1,500원

4. 효원방범대 당직

택시(부산대~자택) 23,160원

+ 택시(부산대~자택) 28,080원

+ 택시(부산대~자택) 21,840원

5. 순천대 향림 대동제 외빈 참석

고속버스(부산~순천) 20,800원*2명

+ 택시(터미널~순천대) 4,200원

+ 고속버스(순천~부산) 20,800원*2명

6. 부마민주항쟁 기념식

시외버스(부산~마산) 4,600원

+ 택시(터미널~3･15아트센터) 5.000원

+ 택시(3･15아트센터~터미널) 4,400원

+ 시외버스(마산~부산) 4,600원

7. 글로컬대학 본지정 대면 평가

택시(부산대역~김해공항) 21,900원

723 기타비 315,000 69.84%

730
취･창업박람회

(대외협력국)

731 비품비 0 0%

732 인쇄비 0 0%

733 상품비 367,500 41.21%

740
소통 및 총학생회 홍보

(소통홍보국)

741 비품비 0 0%

742 상품비 776,750 29.25%

750
학생회비 납부 독려

(재정사무국)
751 상품비 1,266,000 90.88%

760
행사 참여 상품비

(기획조정국)
761 상품비 697,020 69.70%

800 기타비

810 수수료 811 기타비 22,000 22%

820 선거

821 비품비 7,600 3.8%

822 인쇄비 0 0%

823 지원비 1,000,000 66.67%

합계 8,870,928



 나. 정기사업비(600)

8. 위트컴장군 조형물 제막식

택시(부산대역~평화공원) 17,100원

국공련 업무 추진

예비교통비
120,600

1. 충남대 방문

택시(숙소~서울역) 13,900원

+ KTX(서울역~대전역) 23,700원

+ 택시(대전역~충남대) 14,100원

+ KTX(부산역~대전역) 32,700원

+ KTX(대전역~부산역) 36,200원

512 기타비

손님 대접용

다과비
13,000 다과 13,000원

물품 수리비 0

경조사비 0

회장단 및

중앙집행위원회

예비숙박비

98,700
1. 글로컬대학 본지정 대면 평가

숙소 98,700원

513 임차비

단체문자

전송비
100,000 CRM 단체문자 전송비 100,000원

영상 자막

라이센스비
0

용달&택배비 80,000 일반엽서 400원*200개

514 비품비 사무 비품비 46,500

마분지 150원*30개

+ 건전지 1,600원*20개

+ 상자 용지 250원*40장

515 인쇄비
현수막 및 홍보물

예비비
 273,000

1. 아시안게임 단체관람

현수막 55,000원

2. 간식사업

X-배너 27,000원*4개

3. 쉼표

현수막 30,000원*2개

4. 부산대-부산교대 간담회

현수막 50,000원

520 의결기구 운영비 521 기타비 국공련 회비 0

합계 989,680

세부 사업분야 비목 세부내역 금액(원) 비고

610
예산자치제

(재정사무국)
611 지원비 예산자치제 지원비 1,012,898

나랏말싸미 199,440원

+ 미감 195,800원

+ 부메랑 165,420원

+ 사이렌 150,000원

+ Auto_Lab 149,478원

+ MS,G 122,960원

+ 푸름 29,800원

620 학생복지사업 621 기타비 양복 및 침구류 세탁비 0



 다. 비정기사업비(700)

(학생복지국)

합계 1,012,898

세부 사업분야 비목 세부내역 금액(원) 비고

710
제휴 및 취업 지원

(대외협력국)

711 상품비
행사 참여 상품비 204,820

스타벅스 기프티콘 9,580원*10개

+스타벅스 기프티콘 18,310*2개

+ 맘스터치 기프티콘 6,480*5개

+ 영화관람권 10,000원*4개

홍보물 공모전 시상비 386,800
1등 상금(영상) 286,800원

+ 1등 상금(숏폼) 100,000원

712 기타비 영화 단체 관람 1,485,000 영화 관람권 9,900원*150명

720
학생 복지 지원

(학생복지국)

721 비품비 일상 복지 비품비 339,860

건전지 14,160원

+ 이동식 행거 24,500원

+ 앰프･마이크 세트 288,000원

+ 옷걸이 세트 1,900원*6개

+ 배송비 3,000원

+ 할인 (1,200원)

722 상품비 행사 참여 상품비 0

723 기타비
학식 모니터링

식권 구매비
315,000

부산캠퍼스 식권 5,000원*25개

+ 밀양캠퍼스 식권 4,500원*20개

+ 양산캠퍼스 식권 5,000원*20개

730
취･창업 박람회

(대외협력국)

731 비품비 운영 비품비 0

732 인쇄비 홍보 인쇄비 0

733 상품비 행사 참여 상품비 367,500
비타500 14,500원*25BX

+ 청포도캔디 2,500원*2개

740
소통 및 총학생회 홍보

(소통홍보국)

741 비품비 정례브리핑 진행 물품 0

742 상품비

사업공모전 시상비 0

행사 참여 상품비 776,750

무선 충전 스피커 45,000원*6개

+ BBQ 기프티콘 21,150원*15개

+ 배달의민족(1만원) 9,700원*5개

+ 신세계 상품권(5만원) 47,000원

+ 신세계 상품권(10만원) 94,000원

750
학생회비 납부 독려

(재정사무국)
751 상품비 행사 참여 상품비 1,266,000

무선마우스 18,300원*50개

+ 무릎담요 16,000원*10개

+ BHC 기프티콘 18,800원*10개

+ 배송비 3,000원

760
행사 참여 상품비

(기획조정국)
761 상품비

쉼표 행사 참여

경품 구매비
697,020

알사탕 1,800원*4개

+ 문화상품권 10,000원*17개

+ 문화상품권 50,000원*3개

+ 굽네치킨 기프티콘 19,270원*6개

+ 베달의민족(3만원) 29,100원*2개

+ 배달의민족(5만원) 49,000원*4개 

합계 5,838,750



 라. 기타비(800)

3. 2023년 4분기 세부 결산내역

세부 사업분야 비목 세부내역 금액(원) 비고

810 수수료 811 기타비 수수료 22,000

농협 공인인증서 4,400원

+ 신한 공인인증서 4,400원

+ 홍보물 공모전 국세 12,000원

+ 홍보물 공모전 지방세 1,200원

820 선거

821 비품비 선거비품 7,600 USB 케이블 3,800원*2개

822 인쇄비 투표 독려 홍보물 0

823 지원비 선거본부 지원비 1,000,000
다원 선거운동본부 지원비 500,000원

+ PN:ew 선거운동본부 지원비 500,000원

합계 1,029,600

No 일시 코드 구분 세부내역 거래명 수입 지출 잔액 비고

1 230622 211 수입 총학생회 이월금 총학생회 이월금 11,739,547 11,739,547

2 230904 711 지출 행사 참여 상품비 KCP(결제대행) 36,620 11,702,927

3 230914 311 수입 기업후원금 정화영 100,000 11,802,927

4 230916 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
카카오업무법인택시 11,500 11,791,427

5 230916 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
카카오업무법인택시 3,000 11,788,427

6 230916 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
KB국민카드_카카오페 11,500 11,776,927

7 230916 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
KB국민카드_카카오페 3,000 11,773,927

8 230919 513 지출 용달&택배비 우정사업본부(우체국) 80,000 11,693,927

9 230919 733 지출 행사 참여 상품비 스펀지마트 362,500 11,331,427

10 230920 733 지출 행사 참여 상품비 지에스25부산대문창 5,000 11,326,427

11 230922 721 지출 일상 복지 비품비 쿠팡(주) 339,860 10,986,567

12 231001 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
KB국민카드_카카오페 9,300 10,977,267

13 231004 742 지출 행사 참여 상품비 주식회사부산대몰 270,000 10,707,267

14 231004 712 지출 영화 단체 관람 메가박스중앙(주)부 1,485,000 9,222,267

15 231006 515 지출 현수막 및 홍보물 예비비 중앙애드 55,000 9,167,267

16 231007 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
KOCES결제대행(부산) 1,500 9,165,767

17 231009 811 지출 수수료 부산대학교총학생회 4,400 9,161,367

18 231011 511 지출 회장단 및 중앙집행위원회 KB국민카드_카카오페 23,160 9,138,207



예비교통비

19 231011 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
전국고속버스운송사 41,600 9,096,607

20 231011 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
로카모빌리티법인택 4,200 9,092,407

21 231011 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
전국고속버스운송사 41,600 9,050,807

22 231016 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
시외버스승차권 4,600 9,046,207

23 231016 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
티머니개인택시_0 5,000 9,041,207

24 231016 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
KB국민카드_카카오페 4,400 9,036,807

25 231016 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
현장발권-S 4,600 9,032,207

26 231018 515 지출 현수막 및 홍보물 예비비 예소 108,000 8,924,207

27 231024 512 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비숙박비
전화결제 98,700 8,825,507

28 231025 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
카카오업무법인택시 21,900 8,803,607

29 231026 511 지출
국공련 업무 추진

예비교통비
티머니법인택시 13,900 8,789,707

30 231026 511 지출
국공련 업무 추진

예비교통비
한국철도공사 23,700 8,766,007

31 231026 511 지출
국공련 업무 추진

예비교통비
KB국민카드_카카오페 14,100 8,751,907

32 231030 511 지출
국공련 업무 추진

예비교통비
이준호 32,700 8,683,007 개인카드

33 231030 511 지출
국공련 업무 추진

예비교통비
이준호 36,200 8,715,707 개인카드

34 231031 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
카카오업무법인택시 28,080 8,654,927

35 231031 514 지출 사무 비품비 (주)지성문구프라자 4,500 8,650,427

36 231031 514 지출 사무 비품비 (주)지성문구프라자 32,000 8,618,427

37 231101 761 지출 쉼표 행사 참여 경품 구매비 스펀지마트 7,200 8,611,227

38 231103 751 지출 행사 참여 상품비 네이버파이낸셜(주) 918,000 7,693,227

39 231106 515 지출 현수막 및 홍보물 예비비 예소 60,000 7,633,227

40 231106 513 지출 단체문자 전송비 충전서비스_3 100,000 7,533,227

41 231107 742 지출 행사 참여 상품비 KCP(결제대행) 317,250 7,215,977

42 231109 512 지출 손님 대접용 다과비 스펀지마트 13,000 7,202,977

43 231111 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
KB국민카드_카카오페 17,100 7,185,877

44 231111 823 지출 선거본부 지원비 이창준 500,000 6,185,877

45 231111 823 지출 선거본부 지원비 허기범 500,000 6,685,877

46 231111 761 지출 쉼표 행사 참여 경품 구매비 주식회사문화상품권 250,000 5,935,877



47 231113 761 지출 쉼표 행사 참여 경품 구매비 KCP(결제대행) 115,620 5,820,257

48 231113 821 지출 선거비품 (주)지성문구프라자 7,600 5,812,657

49 231115 761 지출 쉼표 행사 참여 경품 구매비 KCP(결제대행) 58,200 5,754,457

50 231115 761 지출 쉼표 행사 참여 경품 구매비 KCP(결제대행) 196,000 5,558,457

51 231117 711 지출 행사 참여 상품비 KCP(결제대행) 128,200 5,430,257

52 231120 111 수입 하반기 학생회비 학생회비1차 8,636,850 14,067,107

53 231120 811 지출 수수료 부산대학교 총학생회 4,400 14,062,707

54 231121 511 지출
회장단 및 중앙집행위원회

예비교통비
KB국민카드_카카오페 21,840 14,040,867

55 231123 723 지출 학식 모니터링 식권 구매비 에이치에스앤 100,000 13,940,867

56 231123 723 지출 학식 모니터링 식권 구매비 부산대학교 90,000 13,850,867

57 231124 751 지출 행사 참여 상품비 주식회사부산대몰 160,000 13,690,867

58 231127 742 지출 행사 참여 상품비 KCP(결제대행) 94,000 13,596,867

59 231127 742 지출 행사 참여 상품비 KCP(결제대행) 47,000 13,549,867

60 231127 742 지출 행사 참여 상품비 KCP(결제대행) 48,500 13,501,367

61 231128 761 지출 쉼표 행사 참여 경품 구매비 주식회사문화상품권 70,000 13,431,367

62 231129 751 지출 행사 참여 상품비 KCP(결제대행) 188,000 13,243,367

63 231204 515 지출 현수막 및 홍보물 예비비 예소 50,000 13,193,367

64 231205 723 지출 학식 모니터링 식권 구매비 주식회사청담에프엔 125,000 13,068,367

65 231208 611 지출 예산자치제 지원비 옥휘수 150,000 12,918,367 사이렌

66 231208 611 지출 예산자치제 지원비 박도윤 122,960 12,645,929 MS,G

67 231208 611 지출 예산자치제 지원비 임재완 149,478 12,768,889 Auto_Lab

68 231208 611 지출 예산자치제 지원비 박서영 165,420 12,450,709 부메랑

69 231208 611 지출 예산자치제 지원비 백서진 29,800 12,616,129 푸름

70 231208 611 지출 예산자치제 지원비 강하존 199,440 12,055,469 나랏말싸미

71 231208 611 지출 예산자치제 지원비 김민주 195,800 12,254,909 미감

72 231209 411 수입 예금이자 이자세금:0원 3,996 12,059,465

73 231221 711 지출 행사 참여 상품비 메가박스부산대점 40,000 12,019,465

74 231221 514 지출 사무 비품비 ㈜지성문구프라자 10,000 12,009,465

75 231221 811 지출 수수료 금정(621)기타세 12,000 11,997,465

76 231221 811 지출 수수료 지방세 부산대학교 1,200 11,996,265

77 231221 711 지출 홍보물 공모전 시상비 김연우 286,800 11,709,465



78 231221 711 지출 홍보물 공모전 시상비 강지섭 100,000 11,609,465


